Районный отдел образования

администрации Павинского муниципального района

____________________________________________________

ПРИКАЗ

от 15.04.2022 г.                                                                                                № 39/2

Об организации работы по наставничеству

В целях повышения эффективности и качества осуществления педагогической

деятельности, профессионального роста педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:

1.1. Организовать работу по внедрению системы наставничества для педагогических

работников в образовательных учреждениях в соответствии с Положением о

наставничестве в образовательных учреждениях Павинского муниципального района

Костромской области, утвержденным приказом РОО от 25.08.2015 г. №107/1

1.2. Определить должностное лицо, ответственное за организационно-методическое,

аналитическое сопровождение, мониторинг наставничества в образовательных

учреждениях.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

районным отделом

образования:

Лаптева Т.В.